REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr. 03 daté 13.01,.2022

Pér miratimin ¢ projektit t& paré t& programit buxhetor afat mesém té PBA
2022-2024 pér Bashkiné Dibér

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, t& ligjit nr.139/2015 “ Pér veteqeverisien vendore
t& ndryshuar, nenin 34 t€ ligjit nr 68/2017" Pér financat e vetégeverisjes vendore ©, ligjit nr
nr.9936, daté 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shgipérisé" i
ndryshuar, ligiit nr. 68, datg¢ 27.04,2017 "Pér financat e vetegeverisjes vendore" dhe
Udhézimit nr. 23, dat&¢ 30.07.2018 "Pér procedurat standarte t& programit buxhetor
afatmesém t€ njesive t€ veteqeverisjes vendore”, Ministri i Financave dhe Ekonomisé
udhé&zimi Plotésues 1 Ministrit t¢ Financave dhe Ekonomisé, nr.7 daté 26.02.2021, “Pér
pérgatitien e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2022-2024"

Ké&shilli Bashkiak vendosi me daté 13.01.2022 unanimisht 0 vota kundér 0 vota apstenim.

VENDOSI :

I. Miratimin e projektit t& paré t& programit Buxhetor afat mesém t& PBA 2022-2024
pér Bashking Dibér

oo

Pér zbatimin ¢ k&tij vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkisé.

Ky vendim hyn né fugi pas miratimit dhe konfirmimit ligjor nga Institucioni 1
Prefekiit t& Qarkut, Dibér.
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_ Kryetar Késhilli
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Adresa: Bulevardi "ELEZ ISUFI”, Peshr"i'ia‘pij e‘maﬂ:ﬁ%hk&adiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr1.53/1 prot. Peshkopi, mé& 21.01.2022
Lenda : Mbi verifikimin e ligjshmerise te vendimit nr.03 date 13.01.2021

Drejtuar: BASHKISE DIBER
DIBER

NE mbéshtetje t& ligjit nr.107, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin e késhillit & bashkisé Diber, Nr 03, daté 13.01.2021
“Per miralimin e projektit te pare te programil buxhetor afat-mesem te PBA 2022-2024*
vendosa miratimin né parim € késaj vendimmarrje né kushtet e respektimit t& legjislacionit
aktual q¢ rregullon marrédhéniet juridike € specifikuara né pjesén hyrése t& aktit administrative
objckt verifikimi dhe shqvrtimi.

Adresa ; Bulevardi “Elez ISUFT™" Peshkopi, Altbanie, Tel. 00355 218 2- 2082, Tef 00355 218 2~ 2631, E-mail prefekturadibenigmail cont



